
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
  
 

拝啓 若葉の緑が目にも鮮やかな季節となりました。 
皆様におかれましてはますますご活躍のこととお慶び申

し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 
さて、予てよりペンギンたちが練習を重ねていたお散

歩ですが、いよいよ GW に本格デビューすることとなり

ました。本格デビューしたからと必ず上手に歩ける！と

いう訳ではないのですが、キョロキョロ・寄り道もご愛

嬌。その日、その時で違ったペンギンの表情をお楽しみ

いただければ幸いです。 
                        敬 具 

〒888-0002 
宮崎県串間市大字高松1481-3 
TEL０９８７－２７－３９３９ 
FAX０９８７－２７－３９８８ 
URL http://www.irukaland.com 

 


